

Düşmən təxribatlarına mərdliklə sinə gərən şəhər



Azərbaycanın digər bölgələrində olduğu kimi, Gəncə şəhərində də son illər bir sıra infrastruktur layihələri reallaşdırılıb. Şəhər elektrik enerjisi ilə tam təchiz olunub və burada 10 yarımstansiya işə salınıb, qazlaşdırmada yüksək nəticə əldə edilib. Gəncəyə Bakıdan dəmir yolu xətti tam modernləşdirilib və xəttə sürət qatarları buraxılıb. Gəncə Beynəlxalq Hava Limanı dövlətimizin başçısının təşəbbüsü ilə yenidən qurulub.

Prezident İlham Əliyevin Gəncəyə bədəfəki səfəri zamanı bir sıra mühüm obyektlərin açılışını etməsi də Azərbaycanın bu strateji bölgəsinin daim diqqət mərkəzində saxlanılmasından, dinamik inkişafına böyük qayğı ilə yanaşılmasından xəbər verir.

Ölkə rəhbəri səfər çərçivəsində Gəncə Memorial Kompleksinin təməlini də qoyub. Mərasimdə dövlətimizin başçısına kompleks

barədə məlumat verilərək bildirilib ki, Vətən müharibəsi dövründə Gəncə 5 dəfə ayrı-ayrı günlərdə Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən müxtəlif təyinatlı raket zərbələrinə məruz qalıb. Nəticədə, 6-sı uşaq olmaqla, 26 mülki şəxs həlak olub, 31-i uşaq olmaqla, 142 dinc sakin müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb.

(ardı 5-ci səhifədə)

Düşmən təxribatlarına mərdliklə sinə gərən şəhər



(əvvəli 1-ci səhifədə)

Gəncə Memorial Kompleksinin təməlqoyma mərasimində vurğulanıb ki, münəqışə bölgəsindən kilometrlerle kənar ərazilərin qadağan olunmuş kaset bombalarla hədəfə alınması nə beynəlxalq hüquqa, o cümlədən Ermənistanın 1993-cü ildə ratifikasiya etdiyi Cenevrə konvensiyalarına və onların əlavə protokollarına, nə müharibənin əxlaq kodeksinə, nə də ümumiyyətlə, heç bir mənəvi müstəviyə uyğun deyildi. Bu ifadənin dəqiq definisiyası "alçaqcasına hücum"dur. Azərbaycan isə müharibənin ilk gündündən heç bir halda mülki əhaliyə atəş açmır, yalnız legitim hərbi hədəfləri zərərsizləşdirir, qisası döyüş meydanında alırdı.

Dövlətimizin başçısı səfər çərçivəsində AZƏRTAC-a müsahibəsində bu vəhşiliklə bağlı deyib: "Bu dağılmış evlərin önündə olmaq, bax, bu dəhşətli mənzərəni seyr etmək hər bir azərbaycanlı üçün çox ağırdır. İkinci Qarabağ müharibəsi dövründə Gəncə dəfələrlə cinayətkar Ermənistan ordusu tərəfindən bombalanıb... Bu, təsadüfən açılan atəş deyildi, məqsədyönlü şəkildə yaşayış binasını vurmaq, Azərbaycan vətəndaşlarını öldürmək, Azərbaycan xalqının gözünü qorxutmaq, Azərbaycan rəhbərliyini torpaqların azad edilməsindən çəkindirmək məqsədi daşıyırdı. Əlbəttə, bu, hərbi cinayətdir və hərbi cinayət kimi dünya tərəfindən tanınmalıdır..."

Prezident İlham Əliyevin müsahibədə vurğuladığı kimi, ordumuz Vətən müharibəsində belə cinayətlərə yol verməyib, Azərbaycan savaşı ləyaqətlə aparıb, düşməni döyüş meydanında cəzalandırıb. Gəncə, Mingəçevir, Bərdə, Tərtər, Goranboy, Ağdam, Füzuli və Naftalanın bombalanmasının qisasını döyüş meydanında alıb, ermənilərdən fərqli olaraq heç vaxt hərbi cinayətə əl atmayıb. Bu, bir daha xalqımızın böyüklüyünü, siyasətimizin düzgünlüyünü göstərib.

Dövlətimizin başçısı müsahibəsində erməni vəhşiliyi barədə danışarkən, işğalçının digər şəhərlərimizi, eləcə

də Gəncəni bombalamaqla belə çirkin əməllərə əl atmasını Azərbaycan Ordusunun əks-həmlə əməliyyatlarını dayandırmaq məqsədi güddüyünü bildirib: "Amma Azərbaycan xalqı, hətta bu dağıntılar altından çıxan insanlar, qanın içində olan insanlar, öz yaxınlarını itirmiş insanlar da deyirdilər ki, biz ancaq qabağa getməliyik. Bizi heç kim və heç nə dayandıra bilməzdi. Biz bu günahsız insanların, şəhidlərimizin qisasını döyüş meydanında aldığımız. Ermənistanı diz çökürdük, məğlub etdik. Erməni faşizmini məğlub etdik və ədaləti bərpa etdik".

Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən istər işğal dövründə, istərsə də İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycanın mülki əhalinin sıx məskunlaşdığı yaşayış məntəqələri, təhsil, sosial, mədəni və strateji əhəmiyyətli obyektlər ağır artilleriya qurğularından, xüsusi raket sistemlərindən və qadağan olunan silahlardan istifadə edilməklə intensiv şəkildə atəşə tutulub. Nəticədə mülki əhali arasında çoxsaylı ölüm və yaralanma halları baş verib, yaşayış məntəqələrinə, tarixi və mədəni abidələrə, nizibati binalara, ictimai və digər sosial obyektlərə ciddi ziyan deyib. Ermənistanın hərbi təcavüzü nəticəsində ölənlər və yaralananlar arasında çox sayda uşaq və qadınlar da olub.

Londonda fəaliyyət göstərən "EU Today" media platformasında dərc edilən "Ermənistan Cənubi Qafqazda yeni Srebrenitsa soyqırımını törətmək niyyətindədir?" adlı yazıda müəllif ermənilərin vəhşiliyinin, faşizm əməllərinin Srebrenitsa soyqırımı ilə müqayisəsini aparıb, Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsinin Roma Statutunun 8-ci maddəsinə əsasən, mülki əhaliyə və ya döyüşlərdə birbaşa iştirak etməyən fərdi mülki şəxslərə qarşı qəsdən törədilən hücumların müharibə cinayəti sayıldığını vurğulayıb.

Yuxarıda vurğuladığı kimi, Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusunun sarsıdıcı zərbələri nəticəsində həm canlı qüvvə, həm də texnika baxımından böyük itkilər verən düşmən əsgərləri geri çəkilərək döyüş mövqelərini qoyub qaçmaqla savaşa uduzduğunu

anlayır, buna görə təxribatlara əl atır, mülki vətəndaşlarımızı atəşə tutur, infrastrukturu dağıdır, beləliklə, qeyri-insani xislətini, beynəlxalq hüquqa, ali bəşəri dəyərlərə zərər qədər də olsun hörmət etmədiyini bir daha təsdiqləyirdi. Ermənistan ordusu Bakı ətrafına, Gəncə, Mingəçevir başda olmaqla iri şəhər mərkəzlərinə, mülki əhalinin sıx olduğu yerlərə, yaşayış binalarına raket atmaqla faşist xislətini, vandalizmini göstərirdi. Digər tərəfdən, əslində, Ermənistan bu vəhşi, barbar hücumları ilə BMT-ni, beynəlxalq hüququ hədəfə alırdı, saymazlıq göstərirdi.

Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi 30 il ərzində Azərbaycana qarşı törətdiyi təxribatlarla, vandal, barbar əməllərlə terrorçu dövlət olduğunu təsdiqləyib. Vətən müharibəsindən əvvəl və savaşa dövründə işğalçı ölkənin silahlı qüvvələri regionun ən böyük strateji layihəsi olan Avropanın enerji təhlükəsizliyi sahəsində mühüm yer tutan Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin Yevlax rayonu ərazisindən keçən hissəsinə raket zərbələri endirməkdən, Mingəçevir Su Elektrik Stansiyasını dağıtmağa cəhd göstərməkdən belə çəkinməyib. Lakin ordumuzun qətiyyətli tədbirləri nəticəsində həmin terror hərəkətlərinin qarşısı alınmışdır.

Yeri gəlmişkən, Prezident İlham Əliyev müsahibədə Gəncədə təməlini qoyduğu təqribən dörd hektarda yaradılacaq Memorial Kompleksin ərazisindəki dağıdılmış bütün binaların olduğu kimi saxlanılacağını bildirib: "Çünki erməni vəhşiliyi unudulmamalı, bu yaddaş silinməməlidir. Bu erməni vəhşiliyini unutmamalıyıq. Müharibə başa çatıb. Bəli, biz deyirik ki, sülh olmalıdır. Ancaq heç vaxt erməni vəhşiliyini, erməni faşizmini unutmamalıyıq. Xocalı qurbanlarını unutmamalıyıq. Gəncə qurbanlarını, digər şəhərlərimizin qurbanlarını heç vaxt unutmamalıyıq və unutmayacağıq. Onların müqəddəs ruhu qarşısında baş əyərək bir daha deyirik ki, onların qanı yerdə qalmadı. Onların yaxınları üçün bəlkə də bu, təsəlli ola bilər. Eyni zamanda, deyirik ki, biz müzəffər xal-

qıq, biz qalib dövlətik. Erməni faşizmini məğlub etdik. Elə etməliyik ki, erməni faşizmi bundan sonra heç vaxt baş qaldırmasın".

Ermənistan silahlı birləşmələrinin İkinci Qarabağ savaşında dinc əhəlimizə qarşı dünya tarixində belə misli görünməyən vəhşilik nümayiş etdirməsi bu xalqın faşizm xislətindən irəli gəlir. Cənab Prezident Gəncə şəhərinə səfəri çərçivəsində verdiyi müsahibəsində də bu barədə ətraflı bəhs edib. Dövlətimizin başçısı Ermənistanın keçmiş faşist rəhbərləri, uşaq qatilləri olan Sarkisyan və Köçəryanın, eləcə də indiki Ermənistan hakimiyyətinin hərəkətlərində, sözlərində faşizmin bu gün də yaşadığını, bunun işğalçı ölkənin paytaxtında – İrəvanda Njdeyə qoyulan abidə ilə sübuta yetirildiyini xatırladı.

Azərbaycan Prezidenti faşizm ideologiyasının daşıyıcısı olan Njdeni, ilk dəfə olaraq, siyasi müstəviyə gətirib, onun faşist xisləti haqqında beynəlxalq aləmi məlumatlandırır. Dövlətimizin başçısı sözügedən müsahibədə bu barədə deyib: "İlk dəfə olaraq, bu məsələni siyasi müstəviyə gətirən mən olmuşam. Mən əvvəlki illərdə də dəfələrlə bu erməni faşistləri haqqında öz çıxışlarımda məsələ qaldırmışdım. Beynəlxalq təşkilatlar qarşısında, ölkələr qarşısında məsələ qaldırmışdım ki, faşistlərin qəhrəmanlaşdırılmasına imkan vermək olmaz. Cəllad Njde ilə bağlı mən MDB Zirvə görüşünün birində öz çıxışımda məsələni qaldırdım. Dedim ki, Njdeyə Ermənistanın paytaxtında – İrəvanda qoyulan abidə faşizmin təbliğatıdır. Buna son qoyulmalıdır. Bu adam faşist olub. Bu adam cəllad olub. Bu adam günahsız azərbaycanlıları və ondan sonra İkinci Dünya müharibəsi zamanı sovet ordusunun əsgərlərini, zabitlərini qətlə yetirib. Bu Njde faşistdir və bunu hər kəs bilməlidir. Ancaq Ermənistanda onun qəhrəmanlaşdırılması gedir. Əgər bu, təkə əvvəlki faşist hakimiyyətlə bağlı olsaydı, dərd yarı idi. Ancaq əfsuslar olsun ki, indiki Ermənistan hakimiyyəti faşistləri təbliğ edir, onları müdafiə edir..."

Bəli, Azərbaycan Prezidenti istər respublikamızda, istərsə də xarici ölkələrdə reallaşan mötəbər beynəlxalq tədbirlərdə faşist Njdenin cinayətlərini tarixi faktlara və təzkibolunmaz arqumentlərə əsaslanaraq, diqqətə çatdırıb.

Burada bir məqamı da qeyd etmək istərdik. Postsovet məkanında, o cümlədən, Rusiyada faşist cəlladı Qaregin Njdeyə ciddi antipatiya yarandıqı bir dövərdə Ermənistan sanki bütün bəşəriyyətə meydan oxuyaraq, bu quldurun, eləcə də faşizm elementlərinin təbii diqqət mərkəzində saxlayan terrorçu Daşnaksütyun partiyasının gənclik qolundan tutmuş Paşinyanın sıx əməkdaşlıq etdiyi "Sasna Tsrer"ə qədər bütün hərbi-siyasi təşkilatların təşviqatını dayandırmır, faşizm ənənələrinin yaşadılmasına və şovinizm düşüncə tərzinin qorunub saxlanılmasına əvvəlki kimi, dövlət siyasətində prioritet istiqamət kimi yanaşır.

Bütün bunlar isə Ermənistanın terrorçu dövlət olduğunu təsdiqləməklə bərabər, işğalçı ölkənin neofaşizm rəğbətini açıq-aşkar göstərir. Şübhəsiz ki, Njde kimi caninin heykəlini and yerinə çevirən, faşist svastikalarını sürətlə yayan bir ölkə ilə konstruktiv əməkdaşlıq qurmaq, sülh danışıqları aparmaq o qədər də asan məsələ deyil.

Vaqif BAYRAMOV, "Xalq qəzeti"